АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2024

                № 265
г. Рузаевка

О внесении изменений в состав Комиссии по увековечению памяти
выдающихся лиц и исторических событий
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

утвержденный постановлением Администрации

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
от 11 июля 2022 г. №419
В соответствии с Положением о порядке установки памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 8 июля 2022 г. №12/88, Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Внести в состав Комиссии по увековечению памяти выдающихся лиц и исторических событий Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 11 июля 2022 г. №419, следующие изменения:

1.1. Ввести в состав Комиссии:

Марочкину Татьяну Николаевну – социального координатора филиала Государственного фонда содействия участникам специальной военной операции «Защитники Отечества» по Республике Мордовия (по согласованию);
1.2. Вывести из состава Комиссии:

- Грачеву Татьяну Владимировну.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
И.О. Главы Рузаевского

муниципального района
Республики Мордовия

          В.Г. Чавкин